
 
 
Lubicz, dnia 2014-05-09 

 
PR.271.11.2014       
        PT OFERENCI 
 
Dotyczy postępowania: Budowa kompleksu sportowo kulturalnego w Lubiczu. 
 

Zapytanie ofertowe 
1. Zamawiający w przedmiarze w poz. 85 zawarł do wykonania instalację 

elektryczna wiaty-sceny. Proszę o stosowną dokumentacje w celu prawidłowej 
wyceny. 

2. W dokumentacji branża elektryczna pkt. II ppkt.1 Zasilanie rozdzielni RG 
przewidziano kablem YKY  5x10 mm2, zgodnie z dokumentacja techniczną 
rys. E3. Brak rysunku , o którym mowa. 

3. W pozycji 83-84 przedmiaru zamawiający określa do wymiany wysięgniki i 
oprawy żarowe. Proszę o podanie parametrów opraw żarowych i rodzaj 
wysięgników. 

 
Odpowiedź na zapytanie 

 
1. Wiata nie posiada instalacji elektrycznej i nie jest oświetlona poz 85 podaje 

jedynie doprowadzenie kabla i postawienia małej skrzynki elektrycznej 
hermetycznej. Długość kabla około 20 m. 

2. W dokumentacji w pkt. II ppkt. 1 pomyłkowo w opisie podano rys. E3 . 
Zasilanie rozdzielni znajduje się na rysunku E1. 

3. W poz. 83-84 należy przyjąć „wysięgniki różne wg albumu Elektroprojektu 
oprawy o masie do 10 kg wg. albumu Elektroprojektu” 

 
         WÓJT  GMINY 
          (-) 
         Marek Olszewski 



 
 
Lubicz, dnia 2014-05-09 

 
PR.271.11.2014       
        PT  OFERNCI 
         
Dotyczy postępowania: Budowa kompleksu sportowo kulturalnego w Lubiczu. 
 
      Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych w odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ i załączników 
niniejszym wyjaśniamy.  

Zapytanie ofertowe 
 1. Prosimy o zamieszczenie kompletnego przedmiaru robót  Zamieszczone pliki 
posiadają tylko strony 3-7 z całej ilości stron 39. 

Odpowiedź na zapytanie 
Załączony przedmiar jest kompletny pozostałe strony są stronami kosztorysu 
inwestorskiego tylko do wglądu dla Zamawiającego. 

Zapytanie ofertowe 
2. Prosimy o zamieszczenie brakujących rysunków  z branży elektrycznej: E1, E2, 
E3. 
3. Prosimy o zamieszczenie wykazu elementów rozdzielni. 

Odpowiedź na zapytanie 
Rysunki branży elektrycznej zamieszczono w załączniku do siwz część 2/6. Wykaz 
elementów rozdzielnicy znajduje się na rys. nr 1. 

Zapytanie ofertowe 
4. Prosimy o zamieszczenie schematu instalacji elektrycznych dla wiaty. Sam opis 
przedmiaru 85 uniemożliwia określenie ceny na ten zakres. 

Odpowiedź na zapytanie 
Wiata nie posiada instalacji elektrycznej i nie jest oświetlona poz 85 podaje jedynie 
doprowadzenie kabla i postawienia małej skrzynki elektrycznej hermetycznej. 
Długość kabla około 20 m. 

 Zapytanie ofertowe 
5. Prosimy o zamieszczenie planu zagospodarowania z zaznaczeniem rodzajów 
długości tras kablowych, słupów, uziemienia. 
6.  Jaki typ słupów należy przyjąć do wyceny? 
7.  Jaki typ i  ilość opraw należy przyjąć do wyceny? 
8. Prosimy o zamieszczenie wykazu, rodzaju ilości materiałów do części elektrycznej. 

Odpowiedź na zapytania 5,6,7,8 
Plan zagospodarowana załączony jest w dokumentacji  załącznik do siwz część 2/6. 
Nie zaznacza się rodzajów słupów, tras kabli, uziemienia ani typów słupów i opraw 
oświetleniowych. Boiska powstają na istniejącym terenie boisk, oświetlenie terenu 
jest istniejące i nie wymaga specjalnego opracowania. Przyjęto w przedmiarze 
wymianę wysięgników i opraw . W poz. 83-84 należy przyjąć „wysięgniki różne wg 
albumu Elektroprojektu oprawy o masie do 10 kg wg. albumu Elektroprojektu” 

Zapytanie ofertowe 
9. Prosimy o zamieszczenie planu, opisu szczegółowego dla uziemienia instalacji 
elektrycznych, słupów, wiaty, budynku zaplecza oraz uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź na zapytanie 



Uziemienie instalacji elektrycznych słupów, wiaty nie dotyczy opracowania słupy 
oświetleniowe są istniejące wiata nie posiada instalacji elektryczne. Opis uziemienia 
budynku zaplecza zawiera dokumentacja w części opisowej. 

Zapytanie ofertowe 
10. Jakie są zakładane ilości natężenia światła ? Prosimy o uzupełnienie 
dokumentacji projektowej o opis, wyniki badań. 

Odpowiedź na zapytanie 
Natężenie oświetlenia dobrano zgodnie z PN i wynosi w łazienkach i w szatni min. 
100 lux. 

Zapytanie ofertowe 
11. Czy wiata –scena ma być tylko wyposażona w instalację elektryczna, czy też w 
system nagłośnienia? Jak tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź na zapytanie 
Wiata nie jest wyposażona w instalację elektryczną a tym samym w system 
nagłośnienia. 

Zapytanie ofertowe 
12. Jaki rodzaj siatki należy przyjąć w pozycji 74 przedmiaru (wym. oczka, grubość, 
materiał) ? 

Odpowiedź na zapytanie 
Należy przyjąć siatkę powlekaną  grubości 2,5mm wymiar oczka 6x6cm. 
 

Zapytanie ofertowe 
13. Prosimy o zamieszczenie opisu szczegółowego rysunków poglądowych dla ławek 
parkowych, poz. 52 przedmiar. 

Odpowiedź na zapytanie 
W załączeniu przykładowa ławka parkowa. 

Zapytanie ofertowe 
14. Prosimy o zamieszczenie kpl. skanu opis techniczny plik o nazwie 4. PDF, w 
spakowanym pliku ZAŁĄCZNIK DO SIWZ CZĘŚĆ 4.6 Brak jest strony nr 31. 

Odpowiedź na zapytanie 
W załączeni skan strony 31. 

Zapytanie ofertowe 
15. Prosimy o zamieszczenie kompletnego skanu projekt budowlany, plik o nazwie 
15.pdf w spakowanym pliku ZAŁĄCZNIKI DO SIWZ CZĘŚĆ 5.6 Brak jest kilku stron 
patrząc na numerację ręczną . 

Odpowiedź na zapytanie 
W załączeniu skany brakujących stron. 

Zapytanie ofertowe 
16. Prosimy o zamieszczenie kompletnego skanu projekt budowlany plik o nazwie 
18.pdf, w spakowanym pliku Załącznik do siwz część 5.6. Brak jest kilku stron 
patrząc na numerację ręczną. 

Odpowiedź na zapytanie 
Uzupełniono o stronę 31 natomiast omyłkowo nadano nr stronie 27  zamiast str. 27 
podano 24.  

WÓJT GMINY 
         (-) 
Marek Olszewski 
















